
Ing. František Beckert, CIA

21. 3. 2024

Vize kandidáta na působení 
v Radě ČIIA



Kdo jsem?

▪ 21 let jako auditor ve veřejné správě (nyní Ministerstvo financí)

▪ člen ČIIA od roku 2004

▪ držitel certifikace CIA 2006

▪ lektor vzdělávacích kurzů ČIIA a moderátor akcí ČIIA (setkání, workshopy, aj.)

▪ člen Rady ČIIA od roku 2010

▪ zakládající člen Sekce veřejné správy při ČIIA a od roku 2012 předseda Sekce veřejné 
správy

Interní auditor



Co je za mnou!

▪ Naplňování vize a strategie ČIIA v oblasti veřejné správy

▪ Zabezpečení činnosti Sekce veřejné správy při ČIIA

▪ Sdílení a podpora činnosti interního auditu ve VS, včetně mentoringu IA ve VS

▪ Nastavení a implementace certifikace interních auditorů ve VS

▪ Tvorba a aktualizace dlouhodobých vzdělávacích kurzů pro VS

▪ Organizace a náplň workshopů pro interní auditory ve VS

▪ Aktivní práce v rámci Rady ČIIA a na akcích pořádaných ČIIA



Co nabízím
▪ Naplňovat poslání Českého institutu interních auditorů a strategii na roky 2024–2027

➢ Spolupracovat s klíčovými partnery a dalšími sekcemi ČIIA

➢ Zvyšovat povědomí o významu profese interního auditu, podporovat zavádění Globální 
standardů

▪ Podílet se na formulování dalšího směřování ČIIA 

▪ Dále rozvíjet profesi interní audit ve VS

➢ Benchmarking 

➢ Ověřování kvality

➢ Publikace

➢ Vzdělávací programy

➢ Workshopy, konference, setkání a další akce

▪ Podporovat dobrou náladu, klid a zábavu!


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4

